

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2089 ตอนควบคุม 0200 ตอน แสงพัน - คลองท่าข้าม ระหว่าง กม.16+000 - กม.19+463
 โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2089 ตอนควบคุม 0200 ตอน แสงพัน - คลองท่าข้าม ระหว่าง กม.16+000 - กม.19+463

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 11,542,785.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 รุ่งโรจน์ สติชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2
- 7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11
- 7.3 อนุชา วงศ์ทะกั้น กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11
- 7.4 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11
- 7.5 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝายก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2089 ตอนควบคุม 0200 ตอน แสลงพัน - คลองท่าข้าม ระหว่าง

กม.16+000 - กม.19+463 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานทางหลวงที่ 11 (สพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดงานจ้างเหมา							
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	490.000	53.28	26,107.20	1.3207	70.36	34,479.77
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	245.000	293.86	71,995.70	1.3207	388.10	95,084.72
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	245.000	448.03	109,767.35	1.3207	591.71	144,969.73
4	1.4 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) CSS-1	ตร.ม.	1,225.000	30.60	37,485.00	1.3207	40.41	49,506.43
5	1.5 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	31,176.000	13.83	431,164.08	1.3207	18.26	569,438.40
6	1.6 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) (AC 60/70) ON PRIME COAT	ตร.ม.	1,225.000	212.32	260,092.00	1.3207	280.41	343,503.50

รุ่งโรจน์ สถิตย

01 ธันวาคม 2564 16:48:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2089 ตอนควบคุม 0200 ตอน แสงพัน - คลองท่าข้าม ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.16+000 - กม.19+463 โดยวิธีคัดเลือก สำนักงานทางหลวงที่ 11 (สพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (AC 40/50) ON TACK COAT	ตร.ม.	31,176.000	239.60	7,469,769.60	1.3207	316.43	9,865,324.71
8	1.8 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	168.000	272.24	45,736.32	1.3207	359.54	60,403.95
9	1.9 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	1,045.000	272.24	284,490.80	1.3207	359.54	375,726.99
10	1.10 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	3,291.31	3,291.31	1.3207	4,346.83	4,346.83
รวมราคากลาง								11,542,785.03

รุ่งโรจน์ สติชัย

01 ธันวาคม 2564 16:48:08

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2089 ตอนควบคุม 0200 ตอน แสลงพัน - คลองท่าข้าม ระหว่าง
กม.16+000 - กม.19+463 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง

รุ่งโรจน์ สติชัย
(รุ่งโรจน์ สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร
(ธนาคร จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน วิจิตรญาณพล
(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน
(อนุชา วงศ์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรีชา พุ่งเกียรติ
(นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ สติชัย

01 ธันวาคม 2564